
Die „statt“-Preise waren unsere  
bisher gültigen Verkaufspreise. Seite 4–5

A B  D O . ,  0 8 . 0 5 .

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG  
02.05. UND 03.05.

Am 11.05. ist

Muttertag!

Seite 14–17

1,24

-50%
per Stück 2,49

HOFER MARKTPLATZ

GRANATAPFEL

BELAVI

SONNENSCHIRM
Seite 23

per Stück

14,99
​

HIGHLIGHT
TIEFPREIS-

BELAVI

DESIGN PFLANZTOPF 
Seite 21

TIEFPREIS 
HIGHLIGHT

​

7,99
per Stück

gültig 02.05. – 03.05.

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

3,19

FLAT LAKE

SECCO ROSÉ
11,5 % Vol.
0,75 l

BELAVI

KUNSTSTOFF BEISTELLTISCH
Seite 23

14,99

TIEFPREIS 
HIGHLIGHT

per Stück 24,99

​

-40%

HIGHLIGHT
TIEFPREIS-

Beim Statt-Preis handelt 
es sich um unseren Ver-
kaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 28.03.2024)

A B  F R . ,  0 2 . 0 5 . A B  M O . ,  0 5 . 0 5 .

AB IN DEN
GARTEN ZUM

Flugblatt gültig von FR. 02.05. bis DO. 08.05.

WIR  
GRILLEN

JETZT BILLIGER 
BLEIBT BILLIGER!

DIE PREISE!

Seite 10–11

BBQ

SPEZIAL-KÄSEKRAINER
330 g

2,99

-14%
per Packung 3,49

0,91/100 g

GÜNSTIGER SEIT 23.04.2025
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

-50% WOCHENENDE

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

HOFER WOCHENSTART

A B  F R . ,  0 2 . 0 5 . A B  M O . ,  0 5 . 0 5 . A B  D O . ,  0 8 . 0 5 .

AKTIONEN

FR. UND SA., 02.05. und 03.05. MO. BIS DO., 05.05. bis 08.05.

WIR GRILLEN DIE PREISE

ONLINE
SHOP



Jetzt entdecken

Meinung sagen & 
€ 300,- 
gewinnen!

Jedes Monat 
10x € 300,- 
HOFER Waren-
gutscheine 
gewinnen!

MEINE MEINUNG.
MEIN HOFER.

VERPASSEN SIE KEIN
ANGEBOT MEHR MIT
DEM HOFER NEWSLETTER

Jetzt
anmelden!

AUF WHATSAPP
DAS HOFER FLUGBLATT

Angebote wöchentlich  
bequem aufs Smartphone erhalten. 

Keine Aktionen zum HOFER  
PREIS verpassen. 

EINFACH QR-CODE SCANNEN UND ANMELDEN:

hofer.at/whatsapp
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Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

FLEISCH & WURST
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

ög
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.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

BROT & BACKWAREN
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

ög
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Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

FRISCHE DISKONTER
NUMMER 1

Österreichs

HOFER ist die Nummer 1  
beim ÖGVS Discounter-Check 
2024/25 „Kundenvotum Ware“

Gewinner der Warengruppen-Gesamtwertung in 
den Kategorien Qualität, Auswahl und Preis

1. Platz in allen 12 getesteten Kategorien 

Höchste Gesamtwertung in den Kategorien  
„Obst und Gemüse“, „Brot und Backwaren“  
sowie „Milchprodukte und Eier“

ög
vs
.a
t

Umfrage 9/2024, 4 LEH-Discounter, Gesamt- 
urteil zu 12 Warengruppen, ögvs.at/7749

HOFER

BESTER
DISCOUNTER

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

Mehr Infos zur Studie unter https://www.qualitaetstest.at/7749

HOFER | 2 � HOFER | 3
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

Qualität und Frische für Österreich!
Knackiges Obst und Gemüse & regionaler Genuss 
bei Fleisch und Backwaren täglich frisch bei HOFER.

F R .  U N D  S A . ,  02.05. und 03.05.

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HÜHNER-EXTRAWURST
•	Klassik oder
•	Karotte-Kräuter
100 g

0,99

-33%
per Packung 1,49

​

BACKBOX

FITNESSÄHRE

HOFER MARKTPLATZ

BIO-GURKE
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

CHICORÉE AUS ÖSTERREICH
Klasse I
500 g

0,99

-33%
per Stück 1,49

​

1,99

-28%
per Packung 2,79

​3,98/kg

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

​

per Stück

0,39

BBQ / BEEF ROYAL

TERES MAJOR STEAK

Cut aus der Rinderschulter

saftige Textur

auch bekannt als Metzgerstück

PER KG 22,99 €

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

z.B. 478 g

10,99

HOFER | 2 � HOFER | 3
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-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG
02.05. UND 03.05.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

2+1
GRATIS!

bei 3 Dosen je

1,79

IM EINZEL- 
VERKAUF 2,69 €

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

​

per Kiste

14,80

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-APFELMUS
350 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HAFERDRINK
aus Waldviertler Hafer
1 l

STIEGL

GOLDBRÄU
zzgl. Pfand 0,25 €
5,0 % Vol.
0,5 l

STIEGL

GOLDBRÄU
zzgl. Mehrweg- 
Pfand 0,20 €
5,0 % Vol.
20 x 0,5 l

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,34 €

GRÜNER  
VELTLINER
12 % Vol.
1 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Dosen

insgesamt 
2,69€  
sparen

Jedes  
Wochen- 
ende 

    Bier in  
Aktion!

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen
insgesamt 
8,97 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Packungen

insgesamt 
1,39 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Gläsern
insgesamt 
1,29 €  
sparen

3+3
GRATIS!
bei 6 Flaschen je

1,49

2+1
GRATIS!

bei 3 Packungen je

0,92

2+1
GRATIS!

bei 3 Gläsern je

0,86

IM EINZEL- 
VERKAUF 2,99 €

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,39 €

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,29 €

PRINGLES
verschiedene  
Sorten
165 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HÜHNERKEULEN/-BRÜSTE
natur

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

​

per kg

6,49

HENDL-MINISTEAKS
800 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

9,99/kg

per Packung

7,99

0,74

-50%
per Dose 1,49

GOURMET FINEST CUISINE

RÄUCHERLACHS
500 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

27,98/kg

per Stück

13,99

HOFER | 4 � HOFER | 5

15.04.2025   14:09:3215.04.2025   14:09:32at_2025_19_wop_00_04-05_v2_print_Fogra48



Täglich frisch
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Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

1,24

-50%
per Stück 2,49

2,49

-28%
per Packung 3,49

12,45/kg

HOFER MARKTPLATZ

GRANATAPFEL

HOFER MARKTPLATZ

PREMIUM HEIDELBEEREN
Klasse I
200 g

ESKIMO

CREMISSIMO EISSCHALE
•	Pistazie-Vanille-Nougat,
•	Haselnuss-Vanille-Schokolade,
•	Erdbeere-Vanille oder
•	Vanille
1.000 ml

2,39

-50%
per Packung 4,79

BON-RI

EXPRESS-REIS
•	Langkorn oder
•	Basmati
250 g

LA NATURA LIFESTYLE

KAFFEEKAPSELN  
MIT GESCHMACK
verschiedene Sorten
10 Stk.

1,29

-41%
per Packung 2,19

0,13/Stück

MILSANI

KÄSEAUFSCHNITT
250 g

GRANDESSA

MARILLENKONFITÜRE
•	fein passiert oder
•	extra
450 g

0,99

-50%
per Stück 1,99

2,20/kg

MARS

MARS BITESIZE
verschiedene Sorten
440 g/374 g/360 g/300 g

3,29

-26%
per Packung 4,49

0,75/0,88/0,91/1,10/100 g

CHOCEUR

MILCH-JUMBO-RIEGEL
•	Haselnuss,
•	Nuss-Nugat oder
•	Kokos
150 g

BACKBOX

PROTEINWECKERL
mit 17 % Saaten

0,34

-50%
per Stück 0,69

​

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-APFEL-MISCHSAFT
•	Apfel-Birne oder
•	Apfel-Johannisbeere
1 l

1,29

-35%
per Packung 1,99

​

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-APFELSAFT
1 l

1,29

-27%
per Packung 1,79

​

BACKBOX

TRECCIA TOMATE 
MOZZARELLA

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

​

per Stück

0,99

1,49

-25%
per Packung 1,99

0,99/100 g

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

​0,65/100 g

per Packung

1,63 0,99

-28%
per Stück 1,39

3,96/kg

TANDIL

KALKSTOPP TABS
60 Stk.

1,97

-50%
per Packung 3,95

0,03/Stück

HOFER | 4 � HOFER | 5
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HOFER  
WOCHEN- 
START!
MONTAG BIS DONNERSTAG 
05.05. BIS 08.05.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

BBQ

KNUSPERBAUCH
mariniert
•	Classic-Spicy oder
•	Barbecue

2,29

-25%
z.B. 255 g 3,06

BELLASAN

MAISKEIMÖL
1 l

EGGER 

MÄRZEN
zzgl. Einweg- 
Pfand 0,25 €
5,0 % Vol.
0,5 l

0,54

-50%
per Dose 1,09

​

ALMARE SEAFOOD

SARDINEN
•	in Olivenöl oder 
•	in Tomatensauce 
125 g

GOOD CHOICE

SCHUPFNUDELN/GNOCCHI
500 g

MILSANI

TILSITER SCHEIBEN
200 g

1,49

-37%
per Packung 2,39

0,75/100 g

WELSCHRIESLING
11,5 % Vol.
0,75 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
1,99 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
2,99 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Dosen

insgesamt 
1,99 €  
sparen

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,99 €

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,99 €

IM EINZEL- 
VERKAUF 2,99 €

bei 3 Flaschen je

1,99

2+1
GRATIS!

bei 2 Dosen je

0,99

1+1
GRATIS!

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL KÄSEGRILLER
800 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

FEINSCHMECKER-AUFSCHNITT
2 x 250 g

​

bei 3 Flaschen je

1,32

2+1
GRATIS!

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

0,80/100 g

per Packung

3,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

0,75/100 g

per Packung

5,99

PER KG 8,99 €

HAUCHDÜNN  
GESCHNITTEN

MILSANI

XXL-GOUDA  
SCHEIBEN
800 g

XXL- 
AKTION

0,75/100 g

per Packung

5,99

ALMARE SEAFOOD

FRISCHES LACHSFORELLENFILET
180 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

22,17/kg

per Stück

3,99

1,49

-25%
per Packung 1,99

2,98/kg

HOFER | 6 � HOFER | 7
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Täglich frisch
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Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

GOOD CHOICE

BLÄTTERTEIG
275 g

0,69

-30%
per Packung 0,99

3,94/kg

CUCINA NOBILE

FAMILY PIZZA MARGHERITA
535 g

2,69

-29%
per Stück 3,79

5,03/kg

NÖM

FRU FRU
verschiedene Sorten
200 g

0,63

-33%
per Becher 0,95

3,15/kg

BACKBOX

MARILLENKRAPFEN
mit 26 % Marillenfruchtfüllung

0,45

-34%
per Stück 0,69

​

Palmölfrei

PISCHINGER

NUSS ECKEN/OBLATEN
•	Haselnuss,
•	Mandel oder
•	Oblaten Torte
110 g–130 g

2,29

-17%
per Packung 2,79

2,08/1,76/100 g

CHOCEUR

NUSSKNACKER VOLLMILCH
100 g

0,89

-40%
per Tafel 1,49

​

STORCK

TOFFIFEE
250 g

2,49

-28%
per Packung 3,49

1,00/100 g

BACKBOX

VEGETARISCHES 
PIZZAWECKERL

0,59

-33%
per Stück 0,89

​

HOFER MARKTPLATZ

AVOCADOS
Klasse I
500 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-CHAMPIGNONS 
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
250 g
 

HOFER MARKTPLATZ

PREMIUM 
ERDBEEREN
Klasse I
400 g

HOFER MARKTPLATZ

SNACKTOMATEN AUS ÖSTERREICH
Klasse I
350 g

2,99

-25%
per Packung 3,99

7,48/kg

1,24

-50%
per Netz 2,49

2,48/kg

1,99

-28%
per Packung 2,79

5,69/kg

1,99

-33%
per Packung 2,99

7,96/kg

POWER FORCE

GESCHIRRSPÜLMITTEL- 
KONZENTRAT
•	Classic oder
•	Lemon
500 ml

0,69

-27%
per Flasche 0,95

1,38/Liter

HOFER | 6 � HOFER | 7
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MILSANI

GOUDA MILD
450 g

2,49

-28%
per Stück 3,47

0,55/100 g

GOOD CHOICE

PORRIDGE
verschiedene Sorten
200 g

1,49

-25%
per Becher 1,99

7,45/kg

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

DANONE

DANY SAHNE
•	Schoko oder
•	Vanille
190 g

0,47

-50%
per Becher 0,94

2,47/kg

0,69

-27%
per Packung 0,95

6,90/kg

MYVAY

PFLANZLICHER  
AUFSCHNITT
•	Klassik,
•	Pikant oder
•	Gurkerl
100 g

JETZT PROBIEREN
ZUM 

GOURMET FINEST CUISINE

MINI RAW CAKES
8 x 24 g

3,69

-26%
per Packung 4,99

19,22/kg

MILSANI

MILCHREIS
verschiedene Sorten
200 g

0,35

-28%
per Stück 0,49

1,75/kg

WONNEMEYER

DIP SORTIMENT
verschiedene Sorten
200 g/150 g

1,49

-25%
per Stück 1,99

7,45/9,93/kg

M O .  B I S  D O . ,  05.05. und 08.05.

HOFER | 8 � HOFER | 9
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KING’S CROWN

TOMATE FRITO -  
FEINE SPEZIALITÄTEN
•	Zwiebel und Schalotten,
•	Knoblauch und Kräuter oder
•	Paprika und Zwiebel
520 g

1,89

-27%
per Glas 2,59

3,63/kg

LANDFREUDE 
KARTOFFELVARIATIONEN
verschiedene Sorten
530 g/500 g

1,29

-27%
per Packung 1,79

2,43/2,58/kg

MYVAY

PFLANZLICHE GRILLER
•	Rostbrat-Griller oder
•	Cheezy-Griller
200 g

CUCINA

ITALIENISCHE FERTIGGERICHTE
verschiedene Sorten
350 g

1,59

-27%
per Packung 2,19

4,54/kg

1,69

-26%
per Packung 2,29

8,45/kg

BIS ZU 
-50%

SPAREN!

HOFER | 8 � HOFER | 9
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

WIR  
GRILLEN

JETZT BILLIGER 
BLEIBT BILLIGER!

DIE PREISE!

Viele weitere Artikel 
auf hofer.at

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO MINI-WÜRSTELMIX
250 g

BBQ

BRATWÜRSTEL ROH
400 g

FAIR HOF

CHICKEN WINGS
500 g

FAIRHOF

GRILLWÜRSTEL-MIX
400 g

ög
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Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

FLEISCH & WURST
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

GOURMET FINEST CUISINE

NORWEGISCHES LACHSFILET
300 g

BBQ

SPEZIAL-KÄSEKRAINER
•	Tomate-Mozzarella,
•	Cheddar oder
•	Feta
330 g

4,49

-10%
per Packung 4,99

1,80/100 g

GÜNSTIGER SEIT 23.04.2025

2,99

-14%
per Packung 3,49

0,91/100 g

GÜNSTIGER SEIT 23.04.2025

5,49

-8%
per Packung 5,99

1,37/100 g

GÜNSTIGER SEIT 23.04.2025

3,99

-14%
per Packung 4,69

7,98/kg

GÜNSTIGER SEIT 23.04.2025

3,59

-10%
per Packung 3,99

8,98/kg

GÜNSTIGER SEIT 23.04.2025

5,99

-14%
per Packung 6,99

19,97/kg

GÜNSTIGER SEIT 23.04.2025

aus unserem Sortiment

HOFER | 10 � HOFER | 11

15.04.2025   13:29:3115.04.2025   13:29:31at_2025_19_wop_00_10-11_v3_print_Fogra48



GÜNSTIGER SEIT 23.04.2025

MEHR GRILLEN 
FÜRS GELD

von 3,99
auf 3,79
z.B. 440 g

von 5,94
auf 5,50

von 9,98
auf 8,99

von 12,99
auf 11,99

von 3,49
auf 2,99

von 2,79
auf 2,49

von 3,99
auf 3,79

FAIR HOF

HÜHNER- 
UNTERKEULEN
400 g

BBQ

SCHWEINE-/ 
PUTENMEDAILLONS
per kg 12,49

BBQ

SCHWEINESTEAKS
Karree/Schopf | per kg

BBQ

GRILLSPIESSE  
VOM SCHWEIN
per kg

GENUSS 100%  
AUS ÖSTERREICH

KÄSEKRAINER
340 g

BBQ

MARINIERTER  
GRILLKÄSE
200 g

FAIR HOF

HÜHNER- 
OBERKEULEN
400 g

HEUER BEREITS 

317 ARTIKEL 
DAUERHAFT 

PREISGESENKT

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KARREESTEAKS
mariniert

PER KG 20,99 €

Artikel in  
verschiedenen 
Gewichtsgrößen 
verfügbar.

BBQ

FASCHIERTES GRILLSORTIMENT
•	Faschierten-Spieße oder
•	Faschierten-Sticks
350 g/400 g

BBQ

HÜHNERFILETSCHNITZEL
mariniert
•	Paprika oder
•	Provence
400 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KNACKER
1 kg

BBQ

KNOBLAUCHBROT
250 g

BBQ

LAUGENBAGUETTE
175 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

LEICHTE STEAKS
mariniert
•	Schweine-Minutensteaks oder
•	Hühner-Minutensteaks

Artikel in  
verschiedenen 
Gewichtsgrößen 
verfügbar.

PER KG 15,99 €

6,99

-8%
z.B. 333 g 7,66

GÜNSTIGER SEIT 23.04.2025

3,79

-5%
per Packung 3,99

10,83/9,48/kg

GÜNSTIGER SEIT 23.04.2025

4,59

-8%
per Packung 4,99

11,48/kg

GÜNSTIGER SEIT 23.04.2025

1,39

-12%
per Packung 1,59

7,94/kg

GÜNSTIGER SEIT 23.04.2025

QUERBEET

VEGETARISCHE  
SOMMERLAIBCHEN
•	Live.Love.Lauch,
•	Moe Zarella oder
•	Ciao Bella
180 g

2,49

-16%
per Packung 2,99

13,83/kg

GÜNSTIGER SEIT 23.04.2025

5,29

-11%
z.B. 331 g 5,95

GÜNSTIGER SEIT 23.04.2025

1,59

-11%
per Packung 1,79

6,36/kg

GÜNSTIGER SEIT 23.04.2025

5,49

-8%
per Packung 5,99

​

GÜNSTIGER SEIT 23.04.2025
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FRISCHER 
FISCH ZUM

ALMARE SEAFOOD

ASC GOLDBRASSE

z.B. 230 g

3,10
PER KG 13,49 €

GOLDEN SEAFOOD

MSC FISCHSTÄBCHEN
450 g

per Packung

2,49
5,53/kg

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

LACHSFILET
IN ORANGENSAUCE

GOLDEN SEAFOOD

MSC POLARDORSCH
•	Natur,
•	Paniert oder
•	Müllerin
400 g

per Packung

3,29
8,23/kg

EIN GUTES MORGEN BEGINNT MIT... 
ZERTIFIZIERTEN FISCHPRODUKTEN

ASC, MSC-, GLOBALG.A.P.- und Bio-Siegel für  
verantwortungsvoll geführte Fischzuchten und Fischereien 

 Mit „Check Your Product“ mehr über die Herkunft  
des Fisches erfahren 

Unser Beitrag zum Schutz der Lebensräume  
in Meeren, Seen und Flüssen
 
hofer.at/heutefuermorgen

ALMARE SEAFOOD

ASC FORELLENFILET 
GERÄUCHERT
•	Natur,
•	Pfeffer oder
•	Knoblauch
125 g

per Packung

2,99
23,92/kg

ALMARE SEAFOOD

LACHSFILETPORTIONEN
4 x 125 g

per Stück

10,99
21,98/kg

aus unserem Sortiment
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ALMARE SEAFOOD

ASC STREMELLACHS
•	Natur oder
•	Pfeffer
125 g

ALMARE SEAFOOD

THUNFISCH IN OLIVENÖL
185 g

per Dose

2,19
15,64/kg Abtr.G.

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

ONE POT 
THUNFISCH PASTA

BBQ

GRILL GARNELEN SPIESSE
•	Kräuter oder
•	Chilli
120 g

per Packung

2,99
24,92/kg

ALMARE SEAFOOD

WHITE TIGER GARNELEN
220 g

per Packung

4,99
22,68/kg

GOLDEN SEAFOOD

ASC PANGASIUSFILETS
900 g

gültig 02.05. – 03.05.

4,39

-32%
per Packung 6,49

4,88/kg

IGLO

MSC FISCHSTÄBCHEN
•	Classic oder
•	Backteig
450 g/364 g

gültig 02.05. – 03.05.

2,74

-50%
per Packung 5,49

6,09/7,53/kg

BIS ZU 
-50%

SPAREN!

GR. VELTLINER  
PRIVAT
12,5 % Vol.
0,75 l

IM EINZEL-
VERKAUF 4,99 €

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

gültig 02.05. - 03.05.

bei 3 Flaschen je

3,32

2+1
GRATIS!

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
4,99 €  

sparen

per Stück

3,99
31,92/kg

ALMARE SEAFOOD

THUNFISCH
•	in Aufguss, 
•	in Sonnenblumenöl oder 
•	in Olivenöl 
3 x 56 g

gültig 02.05. – 03.05.

1,89

-29%
per Packung 2,69

11,25/kg Abtr.G.
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PRALINEN IN DER 
GESCHENK-PACKUNG
250 g

Am 11.05. ist
Muttertag!

FÜR MAMA NUR
DAS BESTE ZUM 

per Packung

5,99
9,98/kg

AKTION

FINEST BAKERY

HERZTORTE HIMBEER
600 g

VERSCHIEDENE 
FARBEN

STORCK

MERCI GROSSE VIELFALT
400 g

per Packung

7,99
2,00/100 g

AKTION

per Packung

4,99
2,00/100 g

AKTION

BELLA

GEFÜLLTE WAFFELN
•	Apfel oder
•	Schokolade
320 g

per Packung

3,99
12,47/kg

AKTION

MILKA

PRALINEN
verschiedene Sorten
110 g

per Packung

3,29
2,99/100 g

AKTION

MUCCI

NUSS NOUGAT BECHER
470 ml

per Packung

3,49
7,43/Liter

AKTION

A B  F R E I TA G ,  02.05.
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FINEST BAKERY

LINZER SCHNITTE MIX
•	Linzer Schnitte oder
•	Linzer Törtchen
300 g/160 g

per Packung

2,49
8,30/15,56/kg

AKTION

FINEST BAKERY

SCHOKO  
NUSS KIPFERL
•	Milch oder
•	Zartbitter
140 g

FINEST BAKERY

SCHOKO KARAMELL 
KEKSE
375 g

per Packung

3,29
0,88/100 g

AKTION

FINEST BAKERY

ZITRONENKEKSE
400 g

per Packung

3,29
0,82/100 g

AKTION

KOKETT

MOTIV SERVIETTEN
3-lagig
40 Stk.

per Packung

1,79
​

AKTION

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND  
MUSTER

per Packung

2,29
1,64/100 g

AKTION

TESOROS DEL SUR

TORTILLA WRAPS MEXICO
370 g

per Packung

1,49
4,03/kg

AKTION

MELITTA

BELLA CREMA SELECTION 
DES JAHRES
ganze Bohne
1 kg

per Packung

14,99
​

AKTION

PRIMANA

BAKED BEANS  
IN TOMATENSAUCE
420 g

per Dose

0,99
2,36/kg

AKTION

IM 
AUFSTELLER
ERHÄLTLICH

MINI-ORCHIDEE
im 9-cm-Keramikübertopf,  
Höhe inkl. Topf: mind. 25 cm,  
inkl. Grußkarten-Etikett

ORCHIDEE
im 14-cm-Keramikübertopf,  
Höhe inkl. Topf: 60 - 70 cm, 2 Triebe, 
div. Blütenfarben,  
inkl. Dekostecker

ERHÄLTLICH AB 05.05.

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

per Stück

9,99
​

per Stück

5,49
​

ERHÄLTLICH AB 05.05.

Unsere Spezialitäten aus Bad Leonfelden
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SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

2,49 €  
10 x 100 g

AROMA-SPRIZZ
5,5 % Vol.
•	Mango-Grapefruit,
•	Pfirsich oder
•	Heidelbeere
0,33 l

RIVER

COLA
•	Lemon Zero oder
•	Kirsche
zzgl. 0,25 € Pfand
250 ml

per Dose

0,39
1,18/Liter

AKTION

STOLZENFELS  
WEISS
Alkoholfrei
0,75 l

per Flasche

2,49
3,32/Liter

AKTION

SCHILEREZZO
8,5 % Vol.
0,75 l

per Flasche

5,59
7,45/Liter

AKTION

MARTINI ASTI
7,5 % Vol.  
0,75 l

per Flasche

7,99
10,65/Liter

AKTION

ANNABELLA 
FRIZZANTE
11,5 % Vol. 
0,75 l

per Flasche

4,99
6,65/Liter

AKTION

RIO D’ORO

EISTEE
•	Pfirsich oder
•	Zitrone
3 x 200 ml

per Packung

0,99
1,65/Liter

AKTION

per Flasche

1,49
4,52/Liter

AKTION

KOFFEINFREI

MILSANI

XXL ACTIVE  
DRINK
•	Erdbeere-Banane oder
•	Granatapfel
12 x 100 g

XXL- 
AKTION

2,08/kg

per Packung

2,49

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
4,79 €  
sparen

IM EINZEL- 
VERKAUF 4,79 €

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

gültig 02.05. – 03.05.

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

3,19

FLAT LAKE

SECCO ROSÉ
11,5 % Vol.
0,75 l

RED BULL

ENERGY DRINK
•	Summer Edition,
•	Seablue Edition oder
•	White Edition
zzgl. Pfand 4 x 0,25 = 1 €
4 x 250 ml

per Packung

4,36
​

AKTION

A B  F R E I TA G ,  02.05.
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MONATS
WEIN DES

Die Domäne Wachau: Vorzeige
weingut einer besonderen Region
Die Domäne Wachau befindet sich in 
Dürnstein, einem der schönsten Orte 
der Wachau. Aus Grünem Veltliner und 
Riesling keltert sie Weißweine, die zu den 
besten Österreichs gehören und auch 
international mit vielen Preisen ausgeze-
ichnet wurden. Die Domäne Wachau hat 
Reben in den berühmtesten Weinrieden 
der Wachau. Aus ihren Trauben werden 
ganz besondere Steinfeder Federspiel 
und Smaragdweine gekeltert. Die drei, 
von der Vinea Wachau entwickelten 
Qualitätskategorien stehen für Au-
thentizität und Charakter und spiegeln 
vielfältig ihre Wachauer Herkunft wider.

FLAT LAKE

MUTTERTAGSWEINE
12 % Vol.  
•	Chardonnay lieblich oder 
•	Traminer lieblich 
0,75 l

per Flasche

4,99
6,65/Liter

AKTION

CHEESECAKE LIKÖR
15 % Vol.
0,7 l

per Flasche

5,99
8,56/Liter

AKTION

RIQUET

EIERLIKÖRVARIATIONEN
14 % Vol.
•	Erdbeere, 
•	Kokos oder 
•	Marille 
0,7 l

per Flasche

7,49
10,70/Liter

AKTION

DANKE WEINE
12,5 % Vol.
•	Rosé oder
•	Rotweincuvée
0,75 l

HASHTAG GEMISCHTER SATZ
12,5 % Vol.
1 l

per Flasche

3,59
​

AKTION

H E R K U N F T Niederösterreich

A U S B A U trocken

S P E I S E E M P F E H LU N G typische 
österreichische Gerichte

R E B S O R T E Gr. Veltliner, Müller 
Thurgau, Weißburgunder und 
Riesling

DOMÄNE WACHAU

GRÜNER VELTLINER 
FEDERSPIEL
12 % Vol.
0,75 l

H E R K U N F T Wachau

R E B S O R T E Grüner Veltliner

A U S B A U Trocken

FA L STA F F  P U N K T E 90 / 100
Tasting 2025Tasting 2025

S P E I S E E M P F E H LU N G
helles Fleisch und Gemüse

per Flasche

4,99
6,65/Liter

AKTION

BIO PROSECCO MILLESIMATO 
DOC
11,0 % Vol.
0,75 l

gültig 01.05. – 31.05.

6,99

-6%
per Flasche 7,49

9,32/Liter

per Flasche

6,99
9,32/Liter

AKTION
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FIX
12-monatige 
Preisgarantie 
und Sicherheit 13,49 

ct/kWh Arbeitspreis

zzgl. € 4,95 mtl. Grundpreis

 

 

SPOT
keine
Vertrags-
bindung SPOT-PREIS 

+1,9 ct/kWh Arbeitspreis

zzgl. € 4,95 mtl. Grundpreis

	Stündliche Preisanpassung auf Basis von Börsenpreisen

	100% Ökostrom aus Österreich

	Tarifwechsel zu FIX und FAIR jederzeit möglich

	Bequeme Gesamtrechnung 

HOFER GRÜNSTROM SPOT

	 100% Ökostrom aus Österreich

	 Tarifwechsel zu FAIR und SPOT  
	 nach 12 Monaten Laufzeit möglich

	 Bequeme Gesamtrechnung

	 Jährlicher Treuebonus: € 20,- HOFER  
	 Warengutschein pro Stromzähler

HOFER GRÜNSTROM FIX

Gutschein hofer.at

	100% Ökostrom aus Österreich

	Keine Vertragsbindung

	Tarifwechsel zu FIX und SPOT jederzeit möglich

	Bequeme Gesamtrechnung 

	Jährlicher Treuebonus: € 20,- HOFER  
	 Warengutschein pro Stromzähler

HOFER GRÜNSTROM FAIR

Gutschein hofer.at

MUSS WECHSELN:
WER SPAREN WILL,

GRÜNSTROM
ZUM

HOFER GRÜNSTROM bietet günstigen Strom aus ökologischer Erzeugung,  
zu 100% aus Österreich und zu 100% flexibel via Onlineservice.  
	

100% ÖKOSTROM ZUM DAUERHAFT FAIREN PREIS
ALLE TARIFE MIT PV-EINSPEISETARIF HOFER GRÜNSTROM SONNE MÖGLICH.

Bis 30.4. 
Wechselbonus 

sichern: 
€ 20,- HOFER 
Gutschein!

Wir feiern am 3. Mai den internationalen Tag der Sonne und setzen 
mit HOFER GRÜNSTROM auf erneuerbare Energien. Wechseln auch 
Sie zu HOFER GRÜNSTROM und leisten damit Ihren Beitrag zur 
Energiewende! 
hofer.at/heutefuermorgen

 

 

FAIR
wiederkehrende
Preisgarantie

10%  günstigerals der österreichische Durchschnittspreis, mindestens  1 Cent günstiger!*

17,30 
ct/kWh Arbeitspreis

zzgl. € 4,95 mtl. Grundpreis

*

*Strom „immer 10 Prozent / mindestens 1 Cent günstiger“ bezieht sich auf einen Vergleich aller Angebote im E-Control Tarifkalkulator für Privatkunden (Arbeitspreis für Normalstrom; Einfachtarif) ohne 
einmalige Wechselrabatte in den 9 Landeshauptstädten Österreichs zum Stichtag 28.02.2025 (17,30 ct/kWh). Als durchschnittliche Jahresmengen wurden im Bereich Strom 3.500 kWh herangezogen. Aktueller 
Arbeitspreis gültig bis 30.06.2025. Eine Anpassung des Arbeitspreises an den aktuellen Durchschnittspreis wird automatisch zu Beginn jedes Quartales vorgenommen. Für die Berechnung werden jeweils die 
Werte zum Stichtag – das ist der 1. des Monats, der dem jeweiligen Quartal unmittelbar vorausgeht – herangezogen. Sofern der Stichtag auf einen Samstag, Sonntag oder Feiertag fällt, erfolgt die Berechnung 
bereits am vorhergehenden Werktag. Grundpreis bleibt unverändert. Die ÖGVS zertifiziert als unabhängiges Institut die Preisgestaltung des Tarifes HOFER GRÜNSTROM FAIR. Weitere Infos dazu finden Sie unter 
hofer-grünstrom.at/tarife-zum-geld-sparen. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. Die HOFER KG ist nicht Energielieferant. Energielieferant ist die EP Energie Plus 
GmbH. Alle Preise inkl. MwSt. Es gelten die AGB der EP Energie Plus GmbH sowie die Datenschutzhinweise unter hofer-grünstrom.at/datenschutz.
Weitere Infos zum Wechselbonus unter hofer-grünstrom.at/neukundenaktion



 
 

FOTOPOSTER
• Spare 25 %¹ auf alle Größen
• Mattes Premium-Fotopapier

 
 

FOTOBUCH A4 DIGITALDRUCK
• Hochwertiger Digitaldruck mit glänzendem Finish
• Inkl. 24-32 Seiten, + 1,99 €* je weitere 4 Seiten

FOTO-LEINWAND
•  Foto auf Leinwand im Keilrahmen aus Fichtenholz

¹Angebot gültig vom 22.04.2025 bis zum 11.05.2025 auf alle Fotobücher mit Fotopapier, die Leinwand 40 x 30 cm, 60 x 40 cm, 80 x 60 cm, die Fotoposter 
in allen Formaten. Nicht gültig für andere Bindungen, Papiertypen und Zubehör. Alle Preise in Euro inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten. Technische und 
optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. Die HOFER KG ist nicht Fotoservice-Anbieter. Anbieter des Fotoservices ist die 
Picanova GmbH.

•  Format 60 x 40 cm nur 14,99¹; 80 x 60 cm nur 19,99¹

Jetzt bis zum 11.05. mit dem Code MAMA2025 auf 
hoferfotos.at Rabatte sichern.

JETZT NUR DAS BESTE FÜR 
MAMA ZUM

ab

9,99 22,32

-20%
z.B. A4 Fotopapier 27,90

  

7,99

-53%
40 x 30 cm 16,99

  

4,49

-25%
z.B. 30 x 20 cm 5,99

  

ECHTFOTOBÜCHER
• Spare 20 %¹ auf alle Echtfotobücher
• Erhältlich in verschiedenen Bindungen



HIGHLIGHT
TIEFPREIS-

KÄRCHER

FENSTERSAUGER
•	Arbeitsbreite: 250 mm
•	Laufzeit Akku: 25 min
•	Fläche pro Akkuladung: ca. 70 m²  

bzw. ca. 23 Fenster
•	Ladezeit Akku: 150 min
•	Tankinhalt Schmutzwasser: 100 ml
•	Gewicht inkl. Akku: 0,5 kg
2 Jahre Garantie

AMBIANO

MILBENSAUGER
•	befreit Betten, Matratzen 

und Polster von Staub und 
Verunreinigungen

•	Saugmodus, Roll- und 
Klopffunktion

•	UV-C-Entkeimungslampe:  
Oberflächen werden sterilisiert – 
ganz ohne Chemie

•	Auto-Off-Funktion: UV Licht 
schaltet sich bei Kontakt mit 
Oberfläche ein

•	inkl. waschbarem HEPA-Filter
•	300 Watt
3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
​

HOME CREATION

KLARSICHTBOXEN
stapelbar, inkl. Deckel  
•	Fassungsvermögen 5 l, 4 Stk. oder 
•	Fassungsvermögen 10 l, 3 Stk. 

ALLES FÜR DEN
HAUSHALT ZUM

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

AMBIANO

ELEKTRISCHE REINIGUNGSBÜRSTE
•	über USB wiederaufladbar
•	kabellos für mehr Flexibilität
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
​

MIT ACHT VERSCHIEDENEN 
AUFSÄTZEN

LEICHT ZU REINIGENDER  
UND ABNEHMBARER 200 ML  
STAUBBEHÄLTER - KEIN 
BEUTEL ERFORDERLICH

KABELLÄNGE: CA. 4 M

INKL. ZUBEHÖR

62,49
UVP*

​

per Stück

49,99

TIEFPREIS 
HIGHLIGHT

​

4,99
per Set

A B  M O N TA G ,  05.05.
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33,99
UVP*

0,20/0,27/Waschgang

per Packung

15,99

PERSIL

WASCHMITTEL GEL
•	Universal oder 
•	Color
88 Waschgänge

33,99
UVP*

0,19/Waschgang

per Stück

16,99

ALUFIX

ALUFLEXY MÜLLBEUTEL
35 l/45 l/60 l

MILBENSAUGER
•	Auto-Off-Funktion: UV Licht 

schaltet sich bei Kontakt mit 
Oberfläche ein

•	inkl. waschbarem HEPA-Filter
•	300 Watt
3 Jahre Garantie

1

1

2

2

3

KOKETT

TOILETTENPAPIER FRÜHJAHR 
EDITION
3-lagig
20 x 150 Blatt

per Packung

5,49
​

TANDIL

SNEAKER WASCHMITTEL
für Hand- & Maschinenwäsche
12 Waschgänge

per Flasche

3,99
0,33/Waschgang

per Stück

1,99
0,10/0,17/Stück

CLINAIR 
SCHUHPFLEGE
•	Schuhglanz oder
•	Sneakerpflege
75 ml

per Stück

1,49
19,87/Liter

POWER FORCE

DESTILLIERTES WASSER
5 l

per Stück

1,65
0,33/Liter

FINISH

GESCHIRRSPÜLTABS
verschiedene Sorten
98/92/82 Stk.

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

15,99
UVP*

0,15/0,16/0,18/Stück

per Packung

14,99

PERSIL

WASCHMITTEL PULVER/DISCS
•	Universal oder
•	Color
80/60 Waschgänge

FINISH

MASCHINENTIEFEN-REINIGER
2 x 250 ml

3

6,99
UVP*

11,90/Liter

per Packung

5,95

FEWA

WASCHMITTEL
verschiedene Sorten 
flüssig
55 Waschgänge

18,99
UVP*

0,22/Waschgang

per Flasche

11,99
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•	Der 20V Akku kann für alle 20V FERREX-Akkugeräte 
eingesetzt werden. 

•	Der 20V/40V Akku kann sowohl für 20V als auch 
für 40V FERREX-Akkugeräte verwendet werden. 

•	Das Akku-Geräte-Angebot wird stetig erweitert. 

Die Akkus sowie die Ladegeräte sind nicht im Lieferumfang enthalten.  
Sie können separat erworben werden.

die Qualitätseigenmarke für den 
Gartengeräte- und Heimwerkerbedarf

FERREX

20V AKKU-PENDELHUB-STICHSÄGE 
•	Staubblasfunktion für spanfreie Schnittlinie 
•	werkzeugloser Sägeblattwechsel 
•	Schnittwinkel: beidseitig bis 45 ° schwenkbar 
•	Leerlaufdrehzahl: bis 3.000 U/Min. 
•	Schnittleistung: Holz 80 mm und Metall 8 mm 
•	inkl. Sägeblatt (Holz und Metall) 
•	inkl. Adapter für Staubabsaugung, Seitenführung 

und Montaneschlüssel
3 Jahre Garantie 

per Stück

34,99
​

M
A
X

ACTIV ENERGY

20V/40V AKKU
•	Akku mit variabler Leistung: 20V ~ 5 Ah 

oder 40V ~ 2,5 Ah
•	Ladezeit: ca. 95 Min.
•	Ladestandanzeige
•	Temperaturüberwachung
2 Jahre Garantie

per Stück

29,99
​

20V/40V LI-ION AKKU PASSEND 
ZU DEN AKKU-GERÄTEN DER 
MARKE „FERREX“

EIN AKKU – VIELE
MÖGLICHKEITEN ZUM

FERREX

20V AKKU HOCHDRUCKREINIGER 
•	Schnellkupplung kompatibel mit  

gewöhnlichem Gartenschlauch Anschluss 
•	inkl. Sprühaufsatz und langer Sprühlanze 
•	inkl. Tasche zur Schlauchaufbewahrung 
•	max. Druck: 22 bar 
•	max. Wasserdurchfluss: 160 l/h 
 3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
​

KABELLOSER, KOMFOR-
TABLER EINSATZ ÜBER-
ALL, KEIN STROM- UND 
WASSERANSCHLUSS 
ERFORDERLICH

INKL. 6M HOCHDRUCK-
SCHLAUCH UND BÜRSTE

FERREX

20V AKKU-BOHRSCHRAUBER
•	Leerlaufdrehzahl: 1. Gang: 0 - 400 U/Min.,  

2. Gang: 0 - 1.500 U/Min.
•	max. Drehmoment: 45 Nm
•	Schnellspannbohrfutter: 13 mm
•	mit Schnell-Stopp-Funktion, Rechts-/Linkslauf 

und Spindelsperrfunktion
•	elektrische Bremse und integrierte  

LED-Arbeitsleuchte mit Nachleuchteffekt
•	inkl. Gürtelclip und magnetischem Bithalter
•	inkl. 8 HSS Bohrer und 8 Schraubenbits
3 Jahre Garantie

per Stück

24,99
​

FERREX

20V AKKU WINKELSCHLEIFER 
•	geeignet für 125 mm Scheibendurchmesser 
•	mit Spindelarretierung für einfachen Scheibenwechsel 
•	ergonomischer Seitengriff mit Softgrip und Ablage für 

Schraubenschlüssel 
•	Wiederanlaufschutz 
•	Leerlaufdrehzahl: ca. 8.000 U/min 
•	Spindelgewinde: M14 
•	inkl. 1 x Schraubenschlüssel 
•	inkl. 1 x Zusatzhandgriff 
•	inkl. 1 x Schnellspannmutter
3 Jahre Garantie 

per Packung

29,99
​

Die Akkus  sind für alle  Geräte der Akku-Serie mit analoger  Volt-Anzahl kompatibel.

A B  M O N TA G ,  05.05.
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HIGHLIGHT
TIEFPREIS-

TIEFPREIS 
HIGHLIGHT

​

7,99
per Stück

GARDENLINE

FLEXIBLER GARTENSCHLAUCH
•	verlängert sich durch Wasserdruck von 7 m auf  

ca. 15 m und zieht sich von selbst wieder zusammen
•	mit Hahnanschluss und zwei Schlauchkupplungen
•	Sprühdüse mit 10 Mustern
Zubehör:
•	2 Stk. Adapter für Standard 12,70 mm (1/2“) Systeme
•	1 Stk. Gewindebohreradapter 25,40 mm (1“) mit 

Reduzierung 19,05 mm (3/4“)

per Stück

12,99
​

Brause im Lieferumfang 
nicht enthalten

HITZEBESTÄNDIG 
BIS 60 °C UND 
FROSTBESTÄNDIG 
BIS 0 °C

BELAVI

BALKON-HOCHBEET MIT RAHMEN  
•	Maße montiert: ca. 73 x 22 x 142 cm (L x B x H) 
•	Maße Pflanzgefäß: ca. 73 x 18,6 x 17 cm (L x B x H) 
•	Maße Gestell: ca. 64,6 x 22 x 142 cm (L x B x H) 

BELAVI

METALL-PFLANZTOPF MIT HAKEN 
•	Maße Topf: ca. 16 x 16 x 15 cm (L x T x H) 
•	Maße Wanne: ca. 33 x 17 x 15 cm 26.5 cm (L x T x H)
•	mit Haken jeweils 26,5 cm (H) 

per Stück

4,79
​

INFO

Trelli kann für Pflanzen, für hängende Werkzeuge oder 
hängende Töpfe verwendet werden (Werkzeuge und 
hängende Töpfe NICHT enthalten)

per Stück

49,99
​

ERSTE EBENE ALS 
REGAL, ZWEITE  
EBENE ALS GITTER

BELAVI

PFLANZTOPF
Material: recycelter PP-Kunststoff
•	Maße: ca. 39 x 30 cm (Ø x H)
•	Volumen: ca. 22,5 l

INKL. WASSERRESERVOIR 
UND ABFLUSSLÖCHER

STOSSFEST, FROSTSICHER 
UND UV-BESTÄNDIG

per Stück

4,99
​

AL-KO

BENZINRASENMÄHER 519 BRI
•	E-Start 4in1 Funktion (Mähen,  

Sammeln, Mulchen, Seitenauswurf)
•	Hubraum/Nennleistung: 166 ccm/ 

2,6 kW / 2.800 U/min.
•	Schnittbreite: 51 cm
•	Schnitthöhenverstellung 

Zentral/7-fach
•	Schnitthöhe: 30 - 80 mm
•	Radantrieb: 3,5 km/h Räder (f/h)
•	Durchmesser: 200/280 mm, 

kugelgelagert
•	Gehäusematerial: Stahlblech
•	Kastenmaterial/Volumen: 65 l mit 

Füllstandsanzeige
•	Gewicht: 38,6 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

399,00
​

IN GRAU ODER GRÜN 
ERHÄLTLICH

BELAVI

DESIGN PFLANZTOPF 
•	UV-beständig 
•	Volumen ca: 24,2 l 
•	Maße ca: 35,7 x 35,7 x 43,4 cm 

INKL. ABFLUSSLOCH/
ENTWÄSSERUNGSLOCH

IN WEISS, GELB 
ODER GRÜN
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Ein GUTES MORGEN beginnt mit...
UNSERER PV-INITIATIVE  
AUF HOFER FILIALDÄCHERN
Aktuell sind bereits mehr als 150 PV-Anlagen auf unseren  
Dächern errichtet worden. Damit leisten wir einen wichtigen  
Beitrag zur Produktion von sauberem Strom in Österreich.

Am 3. Mai ist der  
„Tag der Sonne“

AB IN DEN
GARTEN ZUM

BELAVI

SONNENLIEGE AUS STAHL
•	aus pulverbeschichtetem Stahl
•	Maße zugeklappt: ca. 75,5 x 14 x 60 cm 

(L x B x H)
•	Maße aufgeklappt: ca. 189 x 60 x 33,5 cm 

(L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

39,99
​

IN SCHWARZ 
ODER GRAU

FALTBAR, MIT 
TRAGERIEMEN

A B  D O N N E R S TA G ,  08.05.
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HIGHLIGHT
TIEFPREIS-BELAVI

SONNENSCHIRMSTÄNDER
•	passend für Schirmdurchmesser 

25 mm, 28 mm und 32 mm
•	19,7 l schwerer Standfuß für 

optimalen Halt
•	aus robustem Kunststoff
•	Maße: ca. 43,3 x 43,3 x 13,5 cm
3 Jahre Garantie

per Stück

11,99
​

BELAVI

KUNSTSTOFF BEISTELLTISCH
•	Maße Tisch: ca. 56 x 56 x 48 cm (Ø x H)
•	Maße Tischplatte:  

ca. 49,5 x 49,5 x 48 cm (Ø x H)
•	max. Belastbarkeit: ca. 50 kg
3 Jahre Garantie

MIT ZUSÄTZLICHEN 
BODENSCHUTZKAPPEN 
AN DEN BEINENDEN

IN TERRACOTTA, 
SCHWARZ ODER 
GRAU

BELAVI

STRAND-/BALKONHALTER
Strandhalter:
•	verwendbar für Stangen  

mit Ø 12-32 mm oder
Balkonhalter:
•	verwendbar für Stangen  

mit Ø 35 mm/40 mm/54 mm -  
für Rundgeländer geeignet

per Stück

3,99
​

IN ANTHRAZIT, TAUPE, 
OFF-WHITE UND APRIKOSE

Weitere  
Gartenartikel  
auch online unter:  
hofer.at/onlineshop

per Stück

39,99
​

BELAVI

RELAXSESSEL FALTBAR
•	UV-beständig
•	max. Belastbarkeit: ca. 102 kg
Maße:
•	offen: ca. 160 x 64 x 81 cm (L x B x H)
•	geschlossen: ca. 96 x 64 x 14 cm (L x B x H)
•	in aufrechter Position:  

ca. 97,5 x 64 x 107,5 cm  
(L x B x H)

3 Jahre Garantie

IN SCHWARZ 
ODER GRAU

ZUSAMMENKLAPPBAR

INKL. SMARTPHONE 
HALTERUNG

INKL. KOPFSTÜTZE

BELAVI

SONNENSCHIRM
•	stabiles Stahlgestell
•	wasserabweisend und 

witterungsbeständig
•	Maße: Ø ca. 180 cm 
•	max. Belastbarkeit: 25 kg

per Stück

14,99
​

ohne Sockel

3-POSITIONEN-
KNICKVORRICHTUNG 
FÜR OPTIMALEN 
SCHATTENWURF

HÖHENVERSTELLBAR

KUNSTSTOFF 
BEISTELLTISCH

Ein GUTES MORGEN beginnt mit...
UNSERER PV-INITIATIVE  
AUF HOFER FILIALDÄCHERN Am 3. Mai ist der  

„Tag der Sonne“ 14,99

TIEFPREIS 
HIGHLIGHT

per Stück 24,99

​

-40%

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 28.03.2024)

HOFER | 22 � HOFER | 23

14.04.2025   11:21:3214.04.2025   11:21:32at_2025_19_wop_00_22-23_v2_print_Fogra48



IN VERSCHIEDENEN 
BLÜTENFARBEN

HORTENSIE TRICOLOR*
im 23-cm-Topf, Höhe  
inkl. Topf: ca. 45-50 cm,  
3 verschiedene Farben in 
einem Topf, winterhart

MARGERITEN-BUSCH
im 18/19 cm Topf, Höhe inkl. 
Topf: ca. 45 cm

per Stück

14,99
​

STÄMMCHENMIX*
im 19-cm-Topf, Höhe inkl. 
Topf ca. 80-90 cm, in den 
Sorten Enzian-Stämmchen, 
Wandelröschen- 
Stämmchen und  
Jasmin-Pyramide

per Stück

11,99
​

DIPLADENIA
im 19-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: mind. 
80 cm, in den Blütenfarben Rosa,  
Rot und Weiß

per Stück

11,99
​

*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

per Stück

5,99
​

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-ERDBEERAMPEL*
im ca. 20,5-cm-Topf, in den Sorten 
Ostara, Toscana oder Ariba

per Stück

7,49
​

HORTENSIE*
im 14-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: mind 40 cm, 
in verschiedenen Blütenfarben wie Weiß, 
Rosa, Rot oder Blau/Lila, winterhart

per Stück

5,99
​

DIE BLÜTENDOLDEN  
WIRKEN AUCH GETROCKNET 
BESONDERS DEKORATIV.

BELAVI

MODERNE BLUMENREGALE 
•	Blumenregale mit 2 Ebenen 
•	Gewicht je Regal ca. 2,16 kg 
•	Eckregal: Maße ca. 47 x 46 x 100 cm 

oder 
•	Blumenregal: Maße ca. 55 x 26 x 70 cm 

per Stück

15,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

FÜR DEN INNEN & 
AUSSENBEREICH 
GEEIGNET

MAMA IST DIE BESTE

A B  D O N N E R S TA G ,  08.05.
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MUTTERTAGSTRAUSS  
„DANKE MAMA“
liebevoll arrangierter Strauß mit 22 Stielen 
je Bund, Stiellänge: 50 cm

ROSE
im ca. 13-cm-Topf, in hoch-
wertiger Juteverpackung, 
in diversen Blütenfarben, 
inkl. Dekoanhänger

per Stück

5,49
​

per Bund

6,99
​

INFO
besonders große 
Blüten mit langer 
Blühdauer

MIXSTRAUSS „BLUMENGRUSS“
10 Stiele je Bund,  
in verschiedenen Farben

per Bund

4,49
​

dauerhaft erhältlich

per Bund

3,99
​

BLÜHPFLANZE
im ca. 13-cm-Zinktopf, 
bepflanzt mit farbenfrohen 
Blühpflanzen wie Dahlie, 
Margerite, Kalandiva oder 
Gerbera, inkl. Muttertags-
stecker

per Stück

3,99
​

Am 11.05. istMuttertag!

ROSE IN KERAMIK
im 13-cm-Keramikübertopf, 
Höhe inkl. Topf: mind. 30 cm, 
inkl. Dekotuch

per Stück

6,99
​

per Bund

7,99
​

ROSEN BOUQUET
10 Rosen + Füller je Bund,  
in verschiedenen Blütenfarben, 

FAIRTRADE

EDELROSEN
Stiellänge: 40 cm, 10 Stiele je Bund, 
verschiedene Blütenfarben

PREMIUM LILIEN
3 Stiele je Bund, 
verschiedene 
Blütenfarben

MUTTERTAGSSTRAUSS  
„ALLES LIEBE“
16-17 Stiele je Bund, Stiellänge: 40 cm, 
in verschiedenen Farbkombinationen

per Bund

9,99
​

ERHÄLTLICH AM 
09. UND 10.05.

MUTTERTAGSSTRAUSS  
„WAHRE HELDIN“
31-32 Stiele je Bund, Stiellänge: 55 cm,  
in verschiedenen liebvoll zusammengestellten 
Farbvarianten, inkl. Dekostecker 

per Bund

24,99
​

ERHÄLTLICH AM 
09. UND 10.05.

per Bund

17,99
​

ERHÄLTLICH AM 
09. UND 10.05.

ERHÄLTLICH 
AB 02.05.2025

EXKLUSIVE BLÜHPFLANZE
im ca. 13-cm-Keramikübertopf, 
verschiedene Sorten wie Bromelie, 
Calla, Flamingoblume oder  
Kranzschlinge, inkl. Dekostecker 
und -tuch

per Stück

7,99
​

ERHÄLTLICH 
AB 08.05.

HOFER | 24 � HOFER | 25

15.04.2025   08:37:3915.04.2025   08:37:39at_2025_19_wop_00_24-25_v3_print_Fogra48



UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-RIPPTOPS, 
DOPPELPKG.
Gr. 36 - 46

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-HOSE
Gr. 36 - 46

per Stück

8,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

DAMEN-RIPPTOPS, 
DOPPELPKG.

Weitere  
Artikel  
auch online unter:  
hofer.at/onlineshop

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-PULLOVER
Gr. 36 - 46

per Stück

9,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-JEGGINGS
Gr. 36 - 44

per Stück

8,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

3,99
per Packung 7,99

​

TIEFPREIS 
HIGHLIGHT

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 29.05.2025)

DAMEN- 
PULLOVER

-50%

WOHLFÜHLMODE ZUM

HIGHLIGHT
TIEFPREIS-
A B  D O N N E R S TA G ,  08.05.
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ADVENTURIDGE

DAMEN-/HERREN-
TREKKINGSCHUHE
Damen Gr. 37 - 41
Herren Gr. 42 - 45

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-NACHTHEMD
Gr. 36 - 46

per Stück

5,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN PYJAMA
Gr. 36 - 46

per Garnitur

5,99
​

UP 2 FASHION MEN

HERREN-SLIP-ON
Gr. 41 - 45

per Paar

9,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-MUSSELIN-
PYJAMA
Gr. 36 - 46

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Paar

22,99
​

STARTE JETZT

KARRIEREWEG!
DEINEN HOFER

Entdecke deine Möglichkeiten 
und werde jetzt Teil des 
HOFER TEAMS!

Hier findest du 
unsere Jobs!

per Garnitur

8,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

ADVENTURIDGE

DAMEN-/HERREN-
OUTDOOR-SANDALEN
Gr. 37 - 45

per Paar

16,99
​
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KNEIPP

AROMADUSCHE
verschiedene Sorten
200 ml

per Stück

3,69
1,85/100 ml

per Packung

2,99
1,50/Stück

#BE ROUTINE

FUSSPFLEGE
•	Anti Hornhaut Socken,
•	Urea Intensiv Socken oder
•	Fußbalsam Stick
1 Paar/50 g

per Packung

4,79
9,58/100 g

OLD SPICE

DUSCHGEL/BODYSPRAY/
DEO-STICK
verschiedene Sorten
400 ml/150 ml/50 ml

​per Stück

2,99
​0,75/1,99/5,98/100 ml

DENTOFIT

BAMBUSZAHNBÜRSTE
•	soft,
•	medium oder
•	hard
2 Stk.

überwiegend aus

nachwachsenden

Rohstoffen

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

LACURA

CLASSIC SHAMPOO
•	Reinigung & Glanz,
•	Volumen & Glanz oder
•	Reparatur & Pflege
500 ml

LACURA

CLASSIC CONDITIONER
•	Volumen & Glanz oder
•	Reparatur & Pflege
500 ml

Medizinprodukt*

per Stück

8,99
​

NOVITESSE

FROTTIERSERIE
aus 100 % Baumwolle
•	Duschtuch:  

Gr. 70 x 140 cm oder
•	Handtuch Doppelpkg.:  

Gr. 50 x 100 cm

WEITERE FARBEN

HIGHLIGHT
TIEFPREIS-

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 16.05.2024).

ACTIVE MED

ANTI-NAGELPILZ-STIFT
•	hilft bei der Behandlung von Nagelpilz
•	kann vor Neuinfektionen schützen
4 ml

4,99

TIEFPREIS 
HIGHLIGHT

per Stück 7,99

​

-38%

Medizinprodukt*

HANSAPLAST

PFLASTER
•	Universal oder
•	Classic

*Beim Stattpreis handelt es sich um 
einen unverbindlich empfohlenen 
Verkaufspreis des Herstellers.

5,89
UVP*

0,12/4,99/Stück

per Packung

4,99
*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheits-
vorkehrungen genau beachten. Dieses Medizinprodukt kann neben den 
erwünschten auch unerwünschte Wirkungen hervorrufen. Bitte holen Sie 
unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.

GILLETTE VENUS

COMFORTGLIDE 
SPA BREEZE
1 Griff + 2 Klingen
3 Stk.

10,99
UVP*

3,00/Stück

per Packung

8,99

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,55
0,31/100 ml

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,55
0,31/100 ml

A B  D O N N E R S TA G ,  08.05.
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Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop
A B  M O N TA G ,  05.05. ONLINE BESTELLBAR

Viele weitere  
Produkte unter  
hofer.at/onlineshop

ab Mo. 05.05.
ALU-PENDELSCHIRM IN HOLZOPTIK 
anthrazit  299,00 
LECO

SONNENLIEGE GRAZIA  249,00 
HOME DELUXE

HOLLYWOODSCHAUKEL 
DESCANSO
grau - inkl. Abdeckung

UVP* 599,00
 499,00 

HAILO

ALU-KOMBILEITER 
3 x 11 Sprossen  319,00 

DENTOFIT

BAMBUSZAHNBÜRSTE
•	soft,
•	medium oder
•	hard
2 Stk.

A B  D O N N E R S TA G ,  08.05. ONLINE BESTELLBAR
EUDORA

WÄRMEPUMPENTROCKNER
•	Modell: WPT 9.1
•	Fassungsvermögen: 9 kg
•	Trommelbeleuchtung
•	LED-Display mit Restlaufanzeige
•	Maße: 84,5 x 59,6 x 60,9 cm 

(H x B x T)
5 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

AIPER

POOLROBOTER SCUBA S1 2025
•	kabellos
•	reinigt bis zu 150 m²
2 Jahre Garantie

* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

PERGOLA MIT LAMELLENDACH
•	Material: verzinkter Stahl
•	Bedachung: justierbare Lamellen 
•	Stützpfosten: Abmessungen 80 x 80 mm
•	Größe: 3 x 5 x 2,4 m (B x T x H)
2 Jahre Garantie

INTEGRIERTE 
REGENRINNE

599,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

499,00

ALU-AUSZIEHTISCH HOLZOPTIK
•	massives Gestell mit Niveauausgleich
•	ausziehbar von 220 cm bis ca. 280 cm
•	Tischbreite 100 cm
3 Jahre Garantie

1.038,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

799,00

per Stück

699,00
inkl. Zustellung

2.999,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

2.299,00

Samsung Wasch-
maschine auf 
hofer.at/online-
shop erhältlich

ENERGIA ·  · 
ENERGIJA · ENERGY · ENERGIE 
ENERGI

20../..

 
dB

 
kg

kg

min/cycle*

πρόγραμμα · ciclo · tsükkel 
ohjelma · ciklus · ciklas · cikls
ċiklu · cyclus · cykl · ciclu
program · torkomgång

*

 A+++

 A++

 A
 A
 B
 C
 D

+

 A
 A
 A
 A
 A
 A
 A

392/2012

A++

kWh/annum
205

245 649,0

A   CDEFGB

 WPT 9.1

CEEM

RETRO KÜHL-/  
GEFRIERKOMBINATION 
BFR310
•	Kühlen: 160 l
•	Gefrieren: 48 l
•	Energieeffizienzklasse:  

E (Spektrum A bis G)
•	Maße: 540 x 1.470 x 580 mm  

(B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

549,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

4 REINIGUNGSMODI

REGELMÄSSIGE REINIGUNG 
ALLE 48 STUNDEN,  
45 MINUTEN LANG

WAVEPATH NAVIGATIONS-
TECHNOLOGIE
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.
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Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.

Tel.: 01 38 600, täglich von 8 bis 22 Uhr, hofer-reisen.at
Medieninhaber und Herausgeber für diese HOFER REISEN Angebotsseite(n): HOFER REISEN GmbH & KO KG, FN 241388h, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt;  
Hersteller: eds.group, EDS Zrinyi Zrt. H-2600 Vác 19/25

EINFACH

VERLÄSSLICH

SORGLOS

GÜNSTIG

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Profitieren Sie von den zahlreichen  
Vorteilen einer Buchung bei HOFER 
REISEN und erhalten Sie alles aus einer 
Hand. Mehr Informationen unter  
hofer-reisen.at/versprechen

B U C H B A R  V O N  29.04.25 – 12.05.25

ab 115,00
pro Person/Aufenth. 

KÄRNTEN/NASSFELD 

HERMAGOR 
SALZBURG

FLACHAU

STEIERMARK

BAD RADKERSBURG
DEUTSCHLAND/BAYERN

BAD FÜSSING
2 – 7 NÄCHTE, ÜF

3 – 7 NÄCHTE, AI2 – 7 NÄCHTE, OV BZW. MIT HP

APPARTHOTEL PANORAMA *** 

Termine
06.06.25 – 13.09.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: ohne Verpflegung 

bzw. mit Halbpension (je nach  
gebuchter Zimmerkategorie)

•	Benutzung des Saunabereichs 
•	E-Bike für die Dauer des Aufent-

haltes (bei Buchung DZ  
„Balkon inkl. E-Bike“)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 3,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9801807

ALMRESORT GARTNERKOFEL 
NASSFELD BY ALPS RESORTS 

Termine
29.05.25 – 15.09.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: All-inclusive

Lage: auf 1.500 m, ca. 650 m zur 
Gartnerkofel Sesselbahn.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,70 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9815250

AICHMÜHLE APPARTEMENTHOF

Termine
01.05.25 – 20.12.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: kontinentales  

Frühstück
•	Energiepauschale, Bettwäsche, 

Handtücher, Geschirrtücher
•	1 x, 2 x bzw. 4 x Eintritt (je nach  

Aufenthaltsdauer) in die Johannes- 
bad Therme exkl. Sauna

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,90 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9800904

3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

VITALHOTEL  
DER PARKTHERME **** 

Termine
05.05.25 – 28.09.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension pro 

Person ab 6 Jahren 

Lage: direkt neben der Parktherme 
Bad Radkersburg.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: obliga- 
torische Halbpension für Kinder 
von 3 – 5 Jahren (ca. € 8,80 p. P./Tag, 
zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9815001

ab 486,00
pro Person/Aufenth. 

ab 111,00
pro Person/Aufenth. 

ab 327,00
pro Person/Aufenth. 

ab 89,00
pro Person/Aufenth. 

©
 �nassfeld.at

©
 �Johannesbad

Inkl. Parktherme  
Bad Radkersburg

Inkl. Johannesbad 
Therme

Inkl. Salzburger 
Sportwelt Card

Inkl.  
+CARD holiday

©
 �Flachau Tourism

us / 
M

arkus Berger



Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

� HOFER | 31
Medieninhaber und Herausgeber für diese HOFER REISEN Angebotsseite(n): HOFER REISEN GmbH & KO KG, FN 241388h, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt;  
Hersteller: eds.group, EDS Zrinyi Zrt. H-2600 Vác 19/25

Preis-Leistungs-Versprechen

CITY-TRIP & EXPEDITIONS-KREUZFAHRT 

ANTARKTIS & SÜDGEORGIEN 
28 TAGE, ÜF UND VP

MS HONDIUS UND HOTELS ****/*****

Termin
13.02.26 – 12.03.26

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug ab/bis Wien nach Buenos Aires inkl. 23 kg Gepäck
•	Inlandsflug ab/bis Buenos Aires nach Ushuaia inkl. 23 kg Gepäck
•	3 x Übernachtung im NH City Hotel ***** in Buenos Aires, 1 x 

Übernachtung im Hotel **** Los Acebos in Ushuaia, 22 x Über-
nachtung auf der MS Hondius

•	Verpflegung: Frühstück (Hotels) bzw. Vollpension (Schiff) 
•	Ausflugsprogramm in Buenos Aires und Ushuaia lt. Reiseverlauf

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 12 Personen. Hinweis: Eine um-
fangreiche Reiseversicherung ist verpflichtend. Eigenanreise zum 
Flughafen.

Reisecode: 9816520 AQAQ

ARAR

Ushuaia Ushuaia 

Buenos AiresBuenos Aires

Antarktis Antarktis 

Tierra del 
Fuego NP
Tierra del 
Fuego NP

Falklandinseln Falklandinseln 

SüdgeorgienSüdgeorgien
South Orkney 
Islands
South Orkney 
Islands

Elephant
Island
Elephant
Island

Süd-
Shetlands 
Süd-
Shetlands 

SüdatlantikSüdatlantik

ab 16.599,00
pro Person/Aufenth. 

©
 �Dietm

ar Denger

©
 �Sara Jenner

Tafeleisberge & 
Königspinguine entdecken

©
 �nassfeld.at

©
 �Johannesbad

Inkl. Johannesbad 
Therme

Inkl.  
+CARD holiday

Direkt am Meer

KROATIEN/KVARNER BUCHT

OPATIJA

Direkt am Strand

2 – 7 NÄCHTE, HP PLUS

HOTEL ISTRA ***

Termine
04.05.25 – 27.12.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension plus 
•	Teilnahme am hoteleigenen Aktiv-  

und Unterhaltungsprogramm 
•	Benutzung des hoteleigenen 

Meerwasserhallenbades

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,- p. P./Tag ab 18 Jahren bzw.  
€ 1,- p. P./Tag von 12 – 17 Jahre (zahl-
bar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9801041

HOTEL FLORIDA ****

Termine
17.05.25 – 21.09.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet
•	2 Liegen und 1 Sonnenschirm am 

Strand pro Zimmer

Lage: direkt am Strand, ca. 400 zum 
Wasserpark Caribe.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,30 p.P./Tag (ab 11 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9816665

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 88,00

©
 �jesolo.it

ITALIEN/OBERE ADRIA

JESOLO
3 – 7 NÄCHTE, ÜF

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 214,00

RUNDREISE & BADEN

MALAYSIA
15 TAGE, ÜF, HP UND VP

HOTELS ****

Termine
10.08.25 – 09.12.25

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug via Istanbul nach Kuala Lumpur inkl. 20 kg Gepäck
•	Inlandsflug Langkawi – Kuala Lumpur (Tag 13) inkl. 20 kg Gepäck
•	12 x Übernachtung in Hotels 
•	Verpflegung: 11 x Frühstück, 2 x Mittagessen, 2 x Abendessen
•	Alle Transfers, Ausflüge, Eintritte und Besichtigungen 

lt. Reiseverlauf
•	Örtliche deutschsprachige Reiseleitung (Tag 2 – 9 und 13 + 14)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 20 Personen/Termin. Zur Einreise 
benötigen Sie den bei Ausreise noch mind. 6 Monate gültigen Reise-
pass und eine Reiseregistrierung. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9814739

Golf von 
Thailand
Golf von 

Thailand

Kuala 
Lumpur 
Kuala 
Lumpur MalakkaMalakka

Kuala TahanKuala Tahan
George-
town
George-
town

Taman 
Negara NP
Taman 
Negara NP

Cameron Highlands Cameron Highlands 

MYMY
IDID

THTH

PenangPenang
Langkawi Langkawi 

ab 2.049,00
pro Person/Aufenth. 

Kuala Lum
pur

M
alakka

Metropolen,  
Tempel & Natur



100%  
BIO-FLEISCH 
AUS ÖSTERREICH

zurueckzumursprung.at

365 Tage Auslauf

Online rückverfolgbar  
bis zu den BIO-Bäuer:innen

Im Schnitt 180  
Weidetage im Jahr

aus unserem Sortiment

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO MINI-WÜRSTELMIX
250 g

gültig 02.05. – 03.05.

3,29

-26%
per Packung 4,49

1,32/100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-MOZZARELLA
125 g

gültig 02.05. – 03.05.

0,89

-31%
per Packung 1,29

7,12/kg Abtr. G.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-NATURJOGHURT
mit Milch der Region Mühlviertel
•	3,6 % Fett oder
•	0,9 % Fett
400 g

gültig 02.05. – 03.05.

0,59

-32%
per Becher 0,87

1,48/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-RINDERFASCHIERTES
400 g

gültig 02.05. – 03.05.

4,29

-28%
per Packung 5,99

10,73/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-RINDERSTEAKS
mariniert 
•	Hochrückensteak oder
•	Gustostückerl

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

z.B. 293 g

8,79

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-GRILLKÄSE
nach mediterraner Art
200 g

per Stück

3,49
1,75/100 g

PER KG 29,99 €

Artikel in verschiedene Gewichtsgrößen verfügbar

HOFER | 32

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nach-
frage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elek-
tro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ 
Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder 
HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Preise inkl. Steuern und 
exkl. Flascheneinsatz (Pfand). Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. 
In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot 
führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Medieninhaber und Herausgeber [mit Ausnahme der HOFER REISEN Angebotsseite(n)]: 
HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: eds.group, EDS Zrinyi Zrt., H-2600 Vác 19/25

EU-Umweltzeichen: 
HU/053/001

15.04.2025   15:07:5415.04.2025   15:07:54at_2025_19_wop_00_32-01_v5_print_Fogra48



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

A B  M I T T W O C H ,  30.04.

� HOFER | 33*�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

per Stück

59,99
inkl. Zustellung

 

RETRO MIKROWELLE
LG

65“ (164 CM) 4K QNED 776RB  
SMART TV
2 Jahre Garantie

899,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

739,00
Online bestellenOnline bestellen

SAMSUNG

NO-FROST 
GEFRIERSCHRANK
2 Jahre Garantie

CEEM

MULTIDOOR KÜHL-/GEFRIER- 
KOMBINATION MD400
2 Jahre Garantie

799,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

629,00

1.499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

799,00
Online bestellenOnline bestellen



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

� HOFER | 36*�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 36 *�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 34 *�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

HAILO

STEHLEITER L80
10 Jahre Garantie

HAILO

ALU-KOMBILEITER 3X11
5 Jahre Garantie

per Stück

499,00
inkl. Zustellung

HOME DELUXE

HOLLYWOODSCHAUKEL  
DESCANSO INKL. ABDECKUNG

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

 

LAMELLENWAND FÜR
PERGOLA MIT LAMELLENDACH
2 Jahre Garantie

134,99 
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

89,99

419,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

319,00

per Stück

369,00
inkl. Zustellung

A B  M O N TA G ,  05.05.

Online bestellen



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

� HOFER | 36*�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 36 � HOFER | 35*�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

per Stück

899,00
inkl. Zustellung

per Stück

249,00
inkl. Zustellung

HOME DELUXE

METALLAUFBEWAHRUNGSBOX 
2 Jahre Garantie

AEG

AKKU
STAUBSAUGER
AP31CB21TG
2 Jahre Garantie

LECO

SONNENLIEGE GRAZIA
3 Jahre Garantie

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

STEINBACH

STAHLWANDPOOL SET NUOVO DE LUXE II

259,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

199,00

199,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

119,00

A B  M O N TA G ,  05.05.



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

� HOFER | 38*�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 38 *�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 36 *�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

FELIXX PREMIUM

POWERBANK SOLAR 20.000MAH
2 Jahre Garantie

SOLARDUSCHE SLIM LINE DELUXE

 

LED-AMPELSCHIRM
3 Jahre Garantie

MEDION

NOTEBOOK AVANTUM 15 E1 (MD62716)
3 Jahre Garantie

Online bestellen

Online bestellenOnline bestellen

99,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

59,99

W E I T E R E  A N G E B O T E

INTEX

FRAME POOL SET 
PRISM GREYWOOD
2 Jahre Garantie

per Stück

389,00
inkl. Zustellung

per Stück

499,00
inkl. Zustellung

per Stück

1.599,00
inkl. Zustellung

Online bestellen

per Stück

249,00
inkl. Zustellung

Online bestellen



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

� HOFER | 38*�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 38 � HOFER | 37*�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

REBOOTS

GO LITE RECOVERY BOOTS L
2 Jahre Garantie

SHARP

E-CITY-BIKE BK-DM03E
2 Jahre Garantie (1 Jahr Akku Garantie)

PROPHETE

E-BIKE ENTDECKER  
2.3 HERREN
2 Jahre Garantie 

PROPHETE

E-BIKE ENTDECKER 
2.3 DAMEN
2 Jahre Garantie 

SPINERA

SUP CLASSIC 9.10
3 Jahre Garantie

AQUA MARINA

LAXO KAJAK SET 380 CM
3 Jahre Garantie

Online bestellenOnline bestellen

699,99 
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

499,00

249,99 
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

199,00

1.399,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

999,00

W E I T E R E  A N G E B O T E

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

449,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

389,00

2.199,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.249,00

2.199,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.249,00



*�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 38

549,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

499,00

HAWK

E-CITY BIKE COMFORT
3 Jahre Garantie Rahmen,
2 Jahre Batterie

1.799,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.099,00

1.699,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.199,00

DOC GREEN

E-CITY BIKE 28“
Rahmen 2 Jahre,  
Akku 1 Jahr Garantie

Online bestellenOnline bestellen

DOC GREEN

E-KLAPPSCOOTER EKS 77 - EVO
Gerät 2 Jahre, Akku 1 Jahr Garantie

DOC GREEN

E-FALTRAD 20“
2 Jahre Garantie auf den Rahmen
1 Jahr Garantie auf den Akku

1.499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

799,00

1.999,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.099,00

GRUNDIG

E-MOUNTAINBIKE HT 27,5“
Rahmen 2 Jahre, Akku 1 Jahr Garantie

Online bestellenOnline bestellen

Online bestellen

W E I T E R E  A N G E B O T E



*�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers. *�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers. � HOFER | 39

 

ALU-AUSZIETISCH
3 Jahre Garantie

AL-KO

TRAKTOR-RASENMÄHER T17-103.3 HD
3 Jahre Garantie

SCHEPPACH

RASENMÄHER MR230-61
5 Jahre Garantie

 

STEHLAMPE MIT
ABLAGETISCH
ANTHRAZIT

2.499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.299,00

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

SCHEPPACH

MINI-BAGGER EXC815
5 Jahre Garantie

per Stück

4.799,00
inkl. Zustellung

per Stück

129,00
inkl. Zustellung

per Stück

599,00
inkl. Zustellung

per Stück

2.599,00
inkl. Zustellung

W E I T E R E  A N G E B O T E



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

� HOFER | 42*�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 42 *�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 40 *�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

WEKA

GARTENHAUS
3 Jahre Garantie

LECO

HOLLYWOODSCHAUKEL MARIE
3 Jahre Garantie

per Stück

549,00
inkl. Zustellung

per Stück

679,00
inkl. Zustellung

STEINBACH

WÄRMEPUMPE  
WATERPOWER 5000
2 Jahre Garantie

GFP

MODERNES METALLGERÄTEHAUS ELIAS 2618
10 Jahre Garantie

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

W E I T E R E  A N G E B O T E

2.599,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.749,00

899,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

799,00



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

� HOFER | 42*�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 42 � HOFER | 41*�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

CEEM

NO-FROST
GEFRIERSCHRANK XXL
Modell: FN 600
2 Jahre Garantie

BEKO

NO-FROST
GEFRIERSCHRANK EDELSTAHLLOOK
Modell: B3RFNE294XP
2 Jahre Garantie

753,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

499,00

999,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

899,00

Online bestellen

Online bestellen Online bestellen

W E I T E R E  A N G E B O T E

LECO

TERRASSENÜBERDACHUNG MELANIE
3 Jahre Garantie

1.099,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

999,00



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

� HOFER | 44*�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 44 *�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 42 *�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

GFP

HOCHBEET AUS STAHL ANTHRAZIT
10 Jahre Garantie

HOME DELUXE

TWIN DELUXE POLYRATTAN 
HÄNGESESSEL INKL. 
REGENABDECKUNG  
SCHWARZ
2 Jahre Garantie

GO ACT!VE

TRAMPOLIN  
244 CM
2 Jahre Garantie

per Stück

649,00
inkl. Zustellung

LECO

LUXUS-GRILLPAVILLON
3 Jahre Garantie

ALKO

MÄHROBOTER ROBOLINHO 550 W
2 Jahre Garantie

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

1.029,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Set

799,00

219,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

129,00

249,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

179,00

879,90
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

649,00

W E I T E R E  A N G E B O T E

HOME DELUXE

SAMANA PREMIUM WPC
TERRASSENDIELEN KOMPLETTSET 10M²
2 Jahre Garantie

899,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

599,00

Online bestellen



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

� HOFER | 44*�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 44 � HOFER | 43*�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

ENDERS

ALUMINIUMBOXEN-SET
TORONTO M/XL
3 Jahre Garantie

179,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

129,00

Online bestellen

Online bestellen

SHARP

4K ULTRA HD QLED 43GP6260E
GOOGLE TVTM
2 Jahre Garantie

W E I T E R E  A N G E B O T E

499,00 
UVP*

inkl. Zustellung

per Palette

329,00

EMPFINGER

WASSERSPEICHER  
RASENERDE

ACER

ICONIA X12-11-83WJ 8GB
2 Jahre Garantie

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

per Stück

349,00
inkl. Zustellung

Online bestellen



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

� HOFER | 46*�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 46 *�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 44 *�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

Online bestellen

HOME DELUXE

DROP OUTDOOR
WHIRLPOOL ∅ 185CM
INKL. ABDECKUNG
2 Jahre Garantie

699,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

4.999,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

3.149,00

HOME DELUXE

OUTDOOR WHIRLPOOL
WHITE MARBLE DELUXE
2 Jahre Garantie

Online bestellen

W E I T E R E  A N G E B O T E



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

� HOFER | 46*�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 46

per Stück

69,99
inkl. Zustellung

THULE

FAHRRADTRÄGER THULE
EUROCLASSIC G6 929
2 Jahre Garantie (+3 weitere
bei Registrierung)

ENDERS

GASGRILL URBAN
3 Jahre Garantie

 

OUTDOORKÜCHE  
KING RANGE
2 Jahre Garantie

2.499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.999,00

219,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

179,00

Online bestellen

� HOFER | 45*�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

AQUA MARINA 

AUFBLASBARES STAND UP
PADDLE BOARD ATLAS  
3 Jahre Garantie

AQUA MARINA 

AUFBLASBARES STAND UP
PADDLE BOARD FUSION  
3 Jahre Garantie

719,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

579,00

669,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

419,00

479,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

319,00

W E I T E R E  A N G E B O T E

Online bestellenOnline bestellen

Online bestellen



HOFER | 48 *�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

GFP

HOCHWERTIGE  
FREIZEITBOX, GROSS
3 Jahre Garantie

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

Online bestellen

TRAUMNACHT

MATRATZEN-TOPPER LUXE,  
90 X 200 CM

TRAUMNACHT

MATRATZE BETTER, TTFK FLEX H4,
90 X 200 CM

 

INSEKTENSCHUTZ- 
ALU-DOPPELSCHIEBETÜR

INVICTUS

NASS- UND
TROCKENSAUGER
WD7, 17-TLG.
2 Jahre Garantie

W E I T E R E  A N G E B O T E

HISENSE

WASCHMASCHINE 
2 Jahre Garantie

Online bestellenOnline bestellen

Online bestellen

� HOFER | 46*�Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

849,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

499,00

799,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

619,15
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

249,00

per Stück

99,99
inkl. Zustellung

per Stück

139,99
inkl. Zustellung

per Stück

139,00
inkl. Zustellung

HISENSE

WÄRMEPUMPENTROCKNER
Modell: DH3S802BW2
2 Jahre Garantie

Online bestellen Online bestellen

Online bestellen


